
COPIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Ave‖ ino

DELIBERAZIONE DELLA CIUNTA COMUNALE

Numcro 06 dc1 09 02 2016

: Concessione loculi cimiteriali.

L'anno duemilasedici il giomo nove del mese di febbraio alle ore 18,00, nella sala delle
adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adtnanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

MARIANIPIElKO GERARDO SINDACO P

CAPUTO ⅣLSSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

I[ Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta [a riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme
la regolariri tecnica:

Parere favorevole per la regolarftir contabile:



LA GIUNTA COMUNALE.t)ff P."-"r.o.h.,

. con delibera consiliare n. 25 del 28 novembre 2008. esecutiva. venne stabilito che. in
attesa della realizzaziore dell'ampliamento del Cimitero comunale. gi?r programmata.
venissero costruiti alcuni loculi cimiteriali per far fronte alla carenza degli stessi.
venne individuata I'area e stabilito che I'opera venisse realizzata con il sistema

dell'autofi nanziamento;
o con delibera di C.C. n. 15 de| 24 agosto 2009. venne approvato il regolamento

comunale per la concessione dei suddetti loculi cimiteriali;
. il citato regolamento comunale per la concessione dei loculi cimiteriali all'art. 5

prevede che: "l loculi ricadenti nelle prime quattro file partendo dal basso di entrambe

le facciate. cosi come contraddistinti nell'allegato elaborato grafico. saranno assegnali

esclusivamente ai cittadini che faranno regolare richiesta nel periodo di pubblicazione
del relativo awiso pubblico. Detto periodo di pubblicazione coinciderd con il termine
entro i[ quale andranno esauriti i loculi suddetti. I concessionari sono tenuti al
pagamento del canone corrispettivo. che viene stabilito in euro 1.800.00
(milleottocento,00) per i loculi posizionati in seconda e terza l/.a partendo dal basso.

ed in euro 1.400,00 (millequattrocento,00) per i loculi posizionati in prima e quarta

fila partendo dal basso";
. con vari provvedimenti di Giunta comunale sono stati assegnati diversi loculi;
. con propria delibera n. 4412013 veniva stabilito di interrompere la vendita preventiva

dei loculi cimiteriali:

Viste le ulteriori richieste di concessione pervenute a questo Comune e accertato che le stesse

concemono istanze relative a persone decedute:

Evidenziato che, tra le suddette istanze di concessione di loculi. vi d quella della dott.ssa

Emma Anna Cocrzzi, amministratore di sostegno, giusta prowedimento del Giudice tutelare
presso il Tribunale di Avellino n.78912015 - V.G., n. cron. 2158 del 29.09.2015, det sig. B.
V., nel frattempo deceduto, e che il loculo richiesto va assegnato agli eredi del suddetto B. V.;

Ritenuto opportuno procedere all'assegnazione dei loculi;

a voti unanimi legalmente resi e verificati:

DELIBERA

l  di approvarc l'clcnco degli εsscgnatari dci loculi cimitcriali di scguito riportati:

PROSPETTO SUD EST

2 di dare atto che i contratti di concessione verranno stipulati con rogito del Segretano
comunale dal responsabile del settore amministrativo. quale dipendente abilitato a

sottoscriverli. ai sensi del combinato disposto degli artt. 107 e 109 del t.u.e.l.. per conto di
questo entel

ASSEGNATAR10 NUⅣIERO
Pennella Giovanni (istanza prot. n. 28412016) 48

Eredi di B. V. (istanza prot. n.67112016) 49



3. di dare afto che le assegnazioni di cui sopra concernono istanze relative a persone decedute.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4'comma. D. Lgs.26712000.

ヽ
早



I-etto. approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO G

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA顔 L、

ちヽ 1
ら

く`′ci ｀

ATTESTATCIDI PUBBLICAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per l5 giorni
consecutivi ai sensi dell'art.l24. comma I della Legge n.267100. con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125. comma I della Legge n.267100.

Ll. 1l fcbbraio 2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

Li. ll fcbbraio 2016 OMUNALE
LA

く
ヽ

”

Ｏ

Ｕ

Ａ

Ｃ

Ｐ

Ｄ

Ｐ
（
　

　

・
　

　

一

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMM「 IヾSTRATIVO

↑

IL SEGRビ「AR:D CC',lUNALE


